
 

平成 29年 7月 吉日   

会員の皆様 

 

    

国土交通省 補助事業 

「スマートウェルネス住宅等推進モデル事業」追加事業者様募集のお知らせ 
 

謹啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

今回、国土交通省「スマートウェルネス住宅等推進モデル事業」特定部門における参加事業者様を追

加募集いたします。概要としまして健康住宅を目的に今年の 11 月頃から来年 2 月頃までにリフォーム

前の物件に対しお施主様に対しては簡単な健康状態（血圧・体温等）、住宅に関しては温熱環境などを

調査した後、改修工事をし、来年の 11月以降に工事前に行った調査を再度行うといったものです。 

補助金は省エネリフォーム工事金額の 1/2（MAX100万円）です。＋バリアフリー工事で合計工事金額

の 1/2（MAX120万円）※省エネリフォーム工事金額＞バリアフリー工事金額が条件となります。 

つきましてはご参加いただける事業者様におかれましては下記の項目にご記入いただき、ご返信願い

ます。またご参加いただきました事業者様には申請上、後日お送りします資料に代表者印を押印し、返

信をお願いすることとなりますのでご了承ください。 

なお、今回参加していただくことで発生する費用は一切ございません。 

昨年度よりご登録いただいております事業者様は、下記の項目に変更がある場合のみご提出ください。 

謹 白 

※本事業において他グループと重複登録はできませんのでご注意ください。 

 

本事業に  参加する  ・  参加しない     ○で囲んでください 

会社名 フリガナ  

 

住所 〒 

電話番号  建設業 

許可番号 

 

代表者名 役職名 氏名 フリガナ  

  

担当者名 部署・役職名 氏名 フリガナ  

  

□ 同意する 「スマートウェルネス住宅等推進モデル事業」に関し、当グループ以外に重複登録はありません。 

 

＊ 恐れ入りますが、平成 29年 7月 31日（月）までにご返信をお願い申し上げます。 

株式会社 八興 永島、寺澤 行き  （ＦＡＸ 075-255-3651） 


